СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от 27.09.2013

№ 335/60

Об утверждении прилагаемого перечня объектов, принятых в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области, расположенных по адресу: Московская область, г. Дмитров, ул. Больничная
Руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный   район   Московской   области, Совет депутатов Дмитровского муниципального   района   Московской   области решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального строительства, принятых в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области согласно постановлению администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 26.09.2013 года № 7054-П.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                   В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

27.09.2013

                                                                     В.В. Гаврилов

Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 27.09.2013 № 335/60
ПЕРЕЧЕНЬ:
объектов капитального строительства, принятых в муниципальную собственность
Дмитровского муниципального района Московской области:
	№
п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Год

	Стоимость

(руб.)
	Реквизиты постанов-ления

	1
	Объектов капитального строительства, в том числе:
	Московская обл.

г. Дмитров,

ул. Больничная
	2013
	823 549 058,99
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.1
	здание хирургического комплекса состоящее из 2-х блоков: блок А и блок Б, общей площадью 22 851,40 кв.м.

	2013
	577 297 341,89
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.2
	насосная станция
III подъема

	2013
	2 365 856,45
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.3
	дизельная электростанция

	2013
	3 115 956,70
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.4
	наружный водопровод

	2013
	8 082 107,00
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.5
	канализация бытовая

	2013
	4 108 000,00
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.6
	электроснабжение

	2013
	933 911,29
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.7
	телефонизация

	2013
	963 632,00
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.8
	теплосеть

	2013
	3 051 320,00
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.9
	наружное освещение

	2013
	2 355 518,09
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.10
	благоустройство

	2013
	2 847 573,86
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.11
	забор

	2013
	1 686 828,55
	№ 7054-П от 26.09.2013

	1.12
	технологическое оборудование

	2013
	216 741 013,16
	№ 7054-П от 26.09.2013